ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 4179, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR (A) PÚBLICO (A) MUNICIPAL APROVADO (A) EM CONCURSO PÚBLICO”.

		RUDIMAR CONTE, no uso das atribuições que lhe conferem o Art. 71 da Lei Orgânica do Município, o Art. 9.º do Estatuto dos Servidores Públicos e considerando o resultado do Concurso Público N.º 001/2014.

		DECRETA:

		Art. 1º Fica nomeada a Servidora Pública Municipal JULIANE ZANCHET, para o Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, percebendo o vencimento constante no grupo Serviços Gerais (SEG), Código 11001.

		Art. 2º Para fazer frente às despesas decorrentes da aplicação deste Decreto será utilizado os recursos consignados no orçamento vigente.

		Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 06 de fevereiro de 2017.

RUDIMAR CONTE

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º

4179

, DE

06

DE

FEVEREIRO

DE 201

7

.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR (A) PÚBLICO (A) MUNICIPAL

APROVADO (A) EM CONCURSO PÚBLICO”.

RUDIMAR CONTE

, no uso das atribuições que lhe conferem o Art.

71 da Lei Orgânica do Município, o Art. 9.º do Estatuto dos Servidores Públicos e

considerando o resultado do Concurso Público N.º 001/201

4

.

D

ECRETA:

Art. 1º

Fica nomead

a

a

Servidor

a

Públic

a

Municipal

JULIANE

ZANCHET

,

para o Cargo de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

, com lotação na

Secretaria Municipal de

Educação, Cultura,

E

sporte e T

urismo

, carga horária de

40 (quarenta) horas

semanais

,

percebendo o vencimento constante no grupo

Serviços Gerais (SEG

), Código

11001

.

Art. 2º

Para fazer frente às despesas decorrentes da aplicação deste

Decreto será utilizado os recursos consignados no orçamento vigente.

Art. 3º

Este Decr

eto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em

06

de

fevereiro

de 201

7

.

RUDIMAR CONTE

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.